LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  25.038.000/0001-01,  para  a
prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica na área de
controle interno e controle de gestão patrimonial, nos termos do
contrato  nº  011/2025,  advinda  do  Processo  administrativo  nº
 037/2025 pelo valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),
para  um  período  de  12  (doze)  meses,  conforme  as  condições
estabelecidas no Termo de Referência e demais documentos do
processo.
Este termo de ratificação entra em vigor na data de sua assinatura,
devendo ser publicado no Federação das Câmaras Municipais do